
 

   Městské informační centrum Louny 

5. SETKÁNÍ MLÁDEŽE Z PARTNERSKÝCH MĚST, VENEUX-LES-SABLONS, FRANCIE 

5th  TOWNTWINNING MEETING OF THE YOUTH, VENEUX-LES-SABLONS, FRANCE 

 

Závazná přihláška a potvrzení o zaplacení účastnického příspěvku na 5. setkání mládeže, které se uskuteční 

ve dnech 13. - 20.7.2018 ve francouzském Veneux-les-Sablons. Zahájení projektu je v pátek, odjezd z města 

Louny do Prahy, následně letecky do Paříže a vlakem do Veneux-les-Sablons. Místo srazu účastníků bude 

ještě upřesněno (předpoklad: parkoviště supermarket Albert). Konec projektu je v pátek v podvečerních 

hodinách, návratem účastníků do Loun. 

Program s přesnými časy obdrží účastníci emailem nebo osobně na Městském informačním centru Louny 

do 1.7.2018. Účastnický poplatek (uhrazený až po potvrzení účasti) zahrnuje vstupné, náklady na materiál 

potřebný při workshopech, stravné a nocležné. V ceně není zahrnuta cena dopravy do Veneux-les-Sablons 

a zpět (plátcem je Město Louny). Hlavním koordinátorem projektu je Sylvie Souchard, Veneux-les-Sablons a 

českým koordinátorem je Mgr. Blanka Tomášková, vedoucí MIC (tel. 607 607 890). 

Jméno účastníka:  …………………………………………………………….. 

Email:    …………………………………………………………….. 

Škola a třída:  …………………………………………………………….. 

Telefon:  …………………………………………………………….. 

Zdrav. omezení: …………………………………………………………….. 

 

Zákonný zástupce:   …………………………………………………………….. 

Telefon na matku/otce:   ……………………………………………………….. 

Adresa:  …………………………………………………………….. 

 

 

Účastnický poplatek je zaplacen v hotovosti ve výši 150,- euro (slovy: jednostopadesát euro):  

Převzala za MIC: …………………………………..……….. 

Zákonný zástupce: …………………………………….…… 

V Lounech dne: ……………………………………………… 


